
Oblasti použitíOblasti použití

DATOVÝ LIST PRODUKTU DATOVÝ LIST PRODUKTU 
DALI DALI PCU TW PCU TW | Systémy řízení osvětlení| Systémy řízení osvětlení

Výhody výrobkuVýhody výrobku

Vlastnosti výrobkuVlastnosti výrobku

Konferenční prostory−

Restaurace−

Osvětlení pro prodejny−

Soukromá obydlí−

Suitable for Standard DALI and DALI DT8 (TW) drivers−

Individuální nastavení minimální úrovně jasnosti−

Integrated Bus Power Supply−

Flush-mounted control unit for dimmable DALI drivers−

Up to 4 DALI PCU TW G2 can be connected in parallel to set up multiple control points−

Automatická synchronizace mezi ovládacími body−

Dají se kombinovat se standardními čidly přítomnosti a pohybu s připojením do sítě−

Nastavitelná reakce po výpadku elektrického proudu−

Délka kabelu regulace DALI: až 300 m−

May 29, 2024, 14:13:49 © 2024, products of OSRAM GmbH, distributed by LEDVANCE GmbH. All rights

reserved.

Strana Strana 11 z  z 33



TECHNICKÉ ÚDAJETECHNICKÉ ÚDAJE

ELEKTRICKÉ ÚDAJEELEKTRICKÉ ÚDAJE

Jmenovitý výkon 2,00 W

Jmenovité napětí 230 V

Proudové zatížení Střídavý proud (AC)/stejnosměrný proud (DC)

Síťová frekvence 50/60 Hz

ROZMĚRY A HMOTNOSTROZMĚRY A HMOTNOST

Délka 49,00 mm

Šířka 48,00 mm

Šířka (včetně kulatých svítidel) 48.00 mm

Výška 22,00 mm

Výška (vč. válc. svítidel) 22.00 mm

Váha výrobku 49,4 g

BARVY A MATERIÁLYBARVY A MATERIÁLY

Barva produktu bílá

TEPLOTY A PROVOZNÍ PODMÍNKYTEPLOTY A PROVOZNÍ PODMÍNKY

Rozsah okolní teploty 0…+50 °C

DOPLŇUJÍCÍ PRODUKTOVÁ DATADOPLŇUJÍCÍ PRODUKTOVÁ DATA

Produktová poznámka K dispozici od září 2023

Počet řídících výstupů 1

Groups 1

DATOVÝ LIST PRODUKTU

May 29, 2024, 14:13:49 © 2024, products of OSRAM GmbH, distributed by LEDVANCE GmbH. All rights

reserved.

Strana Strana 22 z  z 33



SCHOPNOSTISCHOPNOSTI

Stmívatelné Ano

Rozhraní pro stmívání DALI-2

Počet řídících výstupů 1

Druh instalace Integrováno v elektroinstalační krabici

CERTIFIKACE A NORMYCERTIFIKACE A NORMY

Povolení – schválení CE / UKCA

Třída ochrany II

Druh ochrany IP20

Třída energetické účinnosti A1

Výbava / příslušenstvíVýbava / příslušenství

KE STAŽENÍKE STAŽENÍ

Dokumenty a certifikátyDokumenty a certifikáty document_namedocument_name

User instruction DALI PCU TW G2

LOGISTICKÉ ÚDAJELOGISTICKÉ ÚDAJE

Kód produktuKód produktu Jednotka balení (kusy/jednotku)Jednotka balení (kusy/jednotku) Rozměry (délka x šířka x výška)Rozměry (délka x šířka x výška) Hrubá hmotnostHrubá hmotnost ObjemObjem

4052899631625
Folding box

1
85 mm x 85 mm x 35 mm 68.00 g 0.25 dm³

4052899631632
Shipping box

24
273 mm x 182 mm x 164 mm 1837.00 g 8.15 dm³

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo vice samostatných

produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTIVYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

Vhodné až pro 25 elektronických předřadníků−

Součástí dodávky je kryt a otočný knoflík−

DATOVÝ LIST PRODUKTU

May 29, 2024, 14:13:49 © 2024, products of OSRAM GmbH, distributed by LEDVANCE GmbH. All rights

reserved.

Strana Strana 33 z  z 33

https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-13144537
https://www.ledvance.com/media/resource/original/asset-13144537

	DATOVÝ LIST PRODUKTU
	DALI PCU TW | Systémy řízení osvětlení
	Oblasti použití
	Výhody výrobku
	Vlastnosti výrobku
	TECHNICKÉ ÚDAJE
	ELEKTRICKÉ ÚDAJE
	ROZMĚRY A HMOTNOST
	BARVY A MATERIÁLY
	TEPLOTY A PROVOZNÍ PODMÍNKY
	DOPLŇUJÍCÍ PRODUKTOVÁ DATA
	SCHOPNOSTI
	CERTIFIKACE A NORMY

	Výbava / příslušenství
	KE STAŽENÍ
	LOGISTICKÉ ÚDAJE
	VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI



